

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านป่ายุบ - บ้านหนองโน หมู่ที่ ๔ ตำบลหนองไผ่แก้ว อำเภอบ้านบึง (ช่วงที่ ๒) เชื่อมต่อดำบลหนองเสือช้าง อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินงบประมาณตามแผนปฏิบัติราชการจังหวัดชลบุรี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านแปดแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ดำเนินงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ค.ส.ล.) ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๖๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๓,๘๖๐.๐๐ ตารางเมตร (ตามรายการ และแบบรูปรายการละเอียดที่ทำการปกครองอำเภอบ้านบึงกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ เดือน สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓,๗๐๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านเจ็ดแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕) จำนวน ๑ ฉบับ
 - ๖.๒ ประมาณราคากลาง (ปร.๔) จำนวน ๑ ฉบับ
 - ๖.๒ แบบรูปรายการละเอียด จำนวน ฉบับ
 - ๖.๔ รายละเอียดขอบเขตงาน จำนวน ๑ ชุด
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑. นางสาวลวิวรรณ ป้อมถาวร
 - ๗.๒. นางสาวณิชนัน เพิ่มกสิการ
 - ๗.๓. นางอุไรวรรณ นิลสนธิ

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง ปลัดอำเภอบ้านบึง
(นางสาวลวิวรรณ ป้อมถาวร) เป็น ประธานคณะกรรมการฯ

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองไผ่แก้ว
(นางสาวณิชนัน เพิ่มกสิการ) เป็น คณะกรรมการฯ

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง อบต.หนองไผ่แก้ว
(นางอุไรวรรณ นิลสนธิ) เป็น คณะกรรมการฯ

เห็นชอบ

(นายพิสิษฐ สิริสวัสดิ์นิกุล)
นายอำเภอบ้านบึง ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดชลบุรี

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง
ที่ว่าการปกครองอำเภอบ้านบึง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายป่ายุบ - บ้านหนองใน ม.4 ต.หนองไผ่แก้ว อำเภอบ้านบึง เข้ม

ตำบลหนองเสือช้าง อำเภอหนองใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองไผ่แก้ว อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 660 เมตร ทน 0.20 เมตร

พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 3,960 ตร.ม

วัน/เดือน/ปี ๒๕ ๔ ส.ค. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	2,719,458.33	1.3611	3,701,454.73	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานต้นทุนครุภัณฑ์				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก...0..... %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6..... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7..... %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			3,701,454.73	
	ค่าก่อสร้าง (ปิดเป็นเงิน)			3,701,000.00	
	ค่าก่อสร้าง + ป้ายโครงการ			3,701,000.00	
ตัวอักษร (สามล้านเจ็ดแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งอำเภอบ้านบึงเลขที่ 171 /2563 ลงวันที่ 24 ก.ค. 2563

มีมติเห็นชอบให้ราคานี้ใช้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวลลิตวรรณ ป้อมถาวร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวณิชนัน เพิ่มกสิการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอุไรวรรณ นิลสนธิ)

เห็นชอบ.....
(นายกมลชนก กาญจนากาศ)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

อนุมัติ.....
(นายพิสิษฐ สิริสวัสดิ์บุญกุล),
นายอำเภอบ้านบึง ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดชลบุรี

ประมาณการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายปายูป - บ้านหนองโน ม.4 ต.หนองไผ่แก้ว อำเภอบ้านบึง เข้ม ตำบลหนองเสือช้าง อำเภอนองใหญ่

รายการประมาณการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 660 เมตร ทน 0.20 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 3,960 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 4 ตำบลหนองไผ่แก้ว อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ราชการส่วนท้องถิ่น ที่ว่าการอำเภอบ้านบึง อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ประมาณการ นายอภิรักษ์ สุระประเสริฐ เมื่อวันที่ - 4 ส.ค. 2563

ปร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	หน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท		
1	งานขุดหรือพื้นทางเดิมรวมขนย้ายพร้อมบดอัด	3,960	ตร.ม.	0.00	0.00	56.89	225,284.40	225,284.40	
2	ทรายรองพื้น	198.0	ลบ.ม.	537.39	106,403.22	91.00	18,018.00	124,421.22	
3	คอนกรีต สำเร็จรูป $f_c = 280$ Ksc	792.0	ลบ.ม.	2,140.19	1,695,030.48	306.00	242,352.00	1,937,382.48	
4	เหล็กตะแกรงไวร์เมช ทน 6 มม @ 0.20 x 0.20 ม.	3,960.0	ตร.ม.	58.00	229,680.00	5.00	19,800.00	249,480.00	
5	เหล็กกลม 25 มม.	2,541.00	กก.	21.15	53,742.15	2.90	7,368.90	61,111.05	
6	เหล็กข้ออ้อย 12 มม.	586.08	กก.	22.42	13,139.91	3.30	1,934.06	15,073.98	
7	ลวด	20.00	กก.	30.84	616.80	0.00	0.00	616.80	
8	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	1,056.0	เมตร	18.90	19,958.40	0.00	0.00	19,958.40	
9	งานตีเส้นจราจร กว้าง 0.15 เมตร	297.0	ตร.ม.	290.00	86,130.00	0.00	0.00	86,130.00	สีขาว, สีเหลือง
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				2,204,700.96		514,757.36	2,719,458.33	